
1 

 

                                                                                   Uchwała Nr XXIX/215/2017    
                                                                        Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                  z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

66 700 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0660  o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Radomyśl) 
4 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670  o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl) 

15 200 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t. (pozostałe) 

40 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 6300  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na 

dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc finansowa gminy Zaleszany) 

7 000 zł  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
599 870 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6060 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…- dostarczanie wody – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (zmiana klasyfikacji) 
55 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
30 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b (plac Chwałowice) 
83 790 zł  

Dz. 630 rozdz. 63095 § 6050 o kwotę              

Turystyka – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b (projekt „Wisła”) 
90 000 zł  

Dz. 751 rozdz. 75101 § 4170 o kwotę              

Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - urzędy  naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – wynagrodzenia bezosobowe (zlecone) 

70 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. -  ochotnicze straże pożarne - wydatki inwestycyjne j. b (garaż OSP Antoniów) 
6 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. -  ochotnicze straże pożarne - wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.  
257 610 zł  

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – zarządzanie kryzysowe – zakup materiałów i wyposażenia  
10 000 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę              

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – odsetki samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 

50 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b (CEE) 
4 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji kultury 

13 400 zł  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

666 570 zł 

 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę     

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Musików)       
7 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4110 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…- dostarczanie wody – składki na ubezpieczenia społeczne  
4 200 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4120 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…- dostarczanie wody – składki na Fundusz Pracy 
500 zł  



2 

 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…- dostarczanie wody – zakup materiałów i wyposażenia 
10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4390 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… - dostarczanie wody – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz… 
4 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… - dostarczanie wody – wydatki inwestycyjne j. b. (zmiana klasyfikacji) 
55 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe 
1 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 
94 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na Fundusz Pracy 
5 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług pozostałych  
15 000 zł  

Dz. 751 rozdz. 75101 § 4110 o kwotę              

Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - urzędy  naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – składki na ubezpieczenia społeczne (zlecone) 

57 zł  

Dz. 751 rozdz. 75101 § 4120 o kwotę              

Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - urzędy  naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – składki na Fundusz Pracy (zlecone) 

13 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne - wydatki inwestycyjne j. b  
(karosaż samochodu OSP Radomyśl – zmiana klasyfikacji) 

257 610 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… (dotacja OSP Antoniów modernizacja remizy) 

9 790 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę        

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodz. osob. pracowników (Rzeczyca Dł. – 33 000 zł, Radomyśl–71 400 zł ) 
104 400 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę        

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Antoniów)  
8 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010  o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl)  
4 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220  o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl) 
15 200 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540  o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty (Wola Rz. – 7 000 zł, Antoniów – 4 000 zł, Chwałowice – 8 000 zł) 

19 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę        

Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników (Antoniów) 
18 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę        

Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup usług pozostałych (Radomyśl) 
6 300 zł  

Dz. 852 rozdz. 80203 § 6060  o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. 
7 000 zł  

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240  o kwotę              

Edukacyjna opieka wychowawcza – pomoc materialna dla uczniów – stypendia dla uczniów (własne) 
12 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4390 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(CEE – 1 000 zł, pozostałe – 3 000 zł) 

4 000 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

Edward Wermiński 


